Dependéncia

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel
Ajuntament/Radio Maricel

Planta

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1

TOTAL

P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2
P2

TOTAL

Codi  Estanca
Vestibul i escales
Passadis
Consergeria
Cambra neteja
Policia local
Prefectura
Despatx policia
Banys 1
Banys 2
Escala i ascensor
Informatica 1
Informatica 2
Administracié 1
Administraci6 2
Administracié 3
Atenci6 al puablic
Passadis
Sala de plens
Despatx regidor
Secretaria general
Gabinet juridic
Bany 1
Bany 2
Escala i ascensor
Distribuidor
Magatzem
Sala espera
Secretaria alcaldia
Alcaldia
Sala juntes
Despatx

Escala i ascensor
Escales i passadis
Accés banys
Banys

Sense Us 1
Sense Us 2
Sense Us 3
Sense Us 4
Sense Us 5
Sense Us 6
Sense Us 7

Magatzem sense Us

Superficie
90,7



Vestibul d’'entrada
Zones comunes de pas interior d'accés public
Oficines i despatxos
Magatzems i sales técniques
Oficines i despatxos amb atencio al public
Oficines i despatxos amb atenci6 al public
Oficines i despatxos amb atenci6 al public
Serveis i vestuaris publics
Serveis i vestuaris publics
Zones comunes de pas interior d'accés public
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos amb atencio al public
Zones comunes de pas interior d'accés privat
Sales de reunions i similars
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Serveis i vestuaris publics
Serveis i vestuaris publics
Zones comunes de pas interior d'accés privat
Zones comunes de pas interior d'accés privat
Magatzems i sales técniques
Zones comunes de pas interior d'accés privat
Oficines i despatxos
Oficines i despatxos
Sales de reunions i similars
Oficines i despatxos

Zones comunes de pas interior d'accés privat
Zones comunes de pas interior d'accés privat
Serveis i vestidors privats
Serveis i vestidors privats
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
Instal-lacions de la radio i TV
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ESQUERDA

SALA ESPERA

SECRETARIA ALCALDIA

ESCALA 1:100
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SUPERFICIE UTIL DE L’ACTUACIO

SUPERFICIE CONSTRUIDA DE L’ACTUACIO

PLANTA PRIMERA: RIA-03.DWG
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